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Znak sprawy:   INF-IN.271.07.2024              Leszno, dnia 23.12.2024 r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI Nr 8 
 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. „Przebudowa wraz z rozbudową i wyposażeniem w bazę dydaktyczną budynku Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie”. 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział 
Infrastruktury Miejskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. art. 284 ust. 6 oraz art. 286 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej 
odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1: 
W nawiązaniu do udzielonych przez Państwa w dniu 11.12.2024r. odpowiedzi na pytanie nr 23: 
Pytanie nr 23: 
Prosimy o informacje, czy w pomieszczeniu 0/72 w miejscu otworu 300/250 mają być zaprojektowane 
drzwi, okno czy brama wjazdowa? 
Odpowiedź: 
W pomieszczeniu 0/72 nie ma takiego otworu. Pomieszczenie nr 0/72 znajduje się w nowo 
projektowanym budynku. 
 
Informujemy, że zgodnie z rzutem przyziemia (rysunek nr 6 ) taki otwór istnieje. 

 
 
Prosimy zatem o informację co należy przyjąć do wyceny – drzwi, okno czy bramę garażową? 
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Odpowiedź: 
W pomieszczeniu 0/72 ma się znajdować ocieplana brama wjazdowa. Jest to pracownia, gdzie 
Użytkownik chce mieć możliwość wprowadzania dużych urządzeń.   
 
 
 
UWAGA: 

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno zamieścił ujednolicony na podstawie udzielonych 
odpowiedzi do Wykonawców - „Wykaz wyposażenia” - Załącznik Nr 9 do SWZ. 
 
 

W pozostałym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 
 
 
 

           Z poważaniem 

                                                                                                 Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej 

                                                         /-/ Rafał Bukowski 

 

 

 

Załączniki: 

1. Ujednolicony „Wykaz wyposażenia” (Załącznik Nr 9 do SWZ). 

 


